2
PressureWave™
Viacúčelové bezúdržbové tlakové nádoby
Tlakové nádoby PressureWave™ sa používajú v širokej škále
aplikácií, ako sú napríklad posilňovacie stanice, domáce
vodné systémy, zavlažovacie systémy a ohrievače teplej vody.
Tlakové nádoby radu PressureWave™ sú vybavené vložkou
z netoxického polypropylénu a vysokokvalitnou butylovou

NA PITNÚ
VODU
ZÁRUKA 5 rokov
3
* PWB-2LX: 12 kusov v krabici Poznámka: Môžu sa vyskytnúť drobné rozmerové odchýlky.
Modely
Číslo modelu Pripojenie Menovitý
objem [l]
Inštalačné rozmery [mm]
Hrubá hmotnosť [kg]
A B C
Inline
PWB-2LX * 1" R 2 208 126 - 13,8 *
PWB-4LX 1" R 4 261 162 - 1,8
PWB-8LX 1" R 8 314 202 - 2,5
PWB-12LX 1" R 12 367 230 - 3,3
PWB-18LX 1" R 18 367 279 - 4,2
PWB-24LX 1" R 24 447 290 - 5,6
PWB-35LX 1" R 35 483 318 - 7,4
Horizontálne
PWB-8LH 1" R 8 312 231 115 2,9
PWB-12LH 1" R 12 376 260 133 3,6
PWB-20LH 1" R 20 447 292 145 5,1
PWB-24LH 1" R 24 447 321 161 6,1
PWB-35LH 1" R 35 481 353 179 8
PWB-60LH 1" R 60 530 423 214 11,7
PWB-80LH 1" R 80 726 424 214 16,5
PWB-100LH 1" R 100 720 475 245 20,2
Vertikálne
PWB-35LV 1" R 35 556 318 65 7,9
PWB-60LV 1" R 60 619 389 63 11,5
PWB-80LV 1" R 80 815 389 63 16,6
PWB-130LV 1" R 130 1073 430 60 27,2
PWB-150LV 1" R 150 938 530 66 35,3
Konštrukcia nádoby PressureWave™
1. Uzáver vzduchového ventilu s tesniacim O-krúžkom,
ktorý neprepúšťa vzduch
2. Membránová konštrukcia